
„Augusztus van, és a 2010-ben meg-
hirdetett választási programunk  
32 pontjából a harmincadikat ez-
zel teljesítjük” – mutatja a legújabb, 
készülő bicikliutat a polgármester. 
„Nagyjából pontról pontra haladunk, 
ebben a fejlesztésben több ígéret va-
lósul meg egyben. Az új bicikliút 
ugyanis összeköti a most elkészülő 
két pihenőhelyet a Szilas-patak mel-
lett úgy, hogy közben három hidat 
is építettünk a patak felett. A Zúgó 
patakot, ahol egy kis mesterséges tó 
készül, körülötte pihenőkkel, fűzfa-
ágakból épített labirintusokkal, kis 
hajóval, sátrakkal, illetve a Hermina 
útnál kialakított kültéri játszóparkot, 
ami egyfajta köztéri kondi park, ját-
szótérrel, parkolókkal. A kerékpár-
utak építését folytatjuk majd tovább, 
a XV. és a XVII. kerület irányába. Az 
eddigi fejlesztés egyébként döntően 
önkormányzati pénzből, összesen 
csaknem 500 millió forintból valósult 
meg” – részletezte az eredményeket a 
polgármester, aki a helyi kerékpáros 
szervezettel, a Magyar Kerékpáros 
Klub XVI. kerületi tagjaival (Kert-
városi Bringajárőr) járta be a készülő 
legújabb büszkeségüket. 

Antalóczy Csaba, a szervezet 
egyik oszlopos tagja legfőképpen 
annak örül, hogy 
javaslataik figye-
lembevételével ké-
szül az út, kikérték 
ugyanis a vélemé-
nyüket. „Az önkor-
mányzattal való együttműködésünk 
egyre eredményesebb, amely többek 
között megmutatkozik az Újszász 
utcai kerékpársáv megvalósulásá-
ban és a kerékpártárolók gyarapo-
dásában is.  Ennél a bicikliútnál is 
figyelembe vették a javaslatunkat 
és szélesebbre építik az utat, így 
több biciklis is elfér egymás mel-
lett. Örömmel látjuk, hogy az ön-
kormányzat fontosnak tartja a fenn-
tartható közlekedés fejlesztését és az 
aktív szabadidő eltöltést” – mondja a 
kerékpárbarát. Csaba szerint ez egy 
nagyon jó kezdet és nagyon várják 
már a következő terveket. „Ha majd 
egészen a Naplás-tóig elkészül az út, 
ahogy azt a program hirdeti, tartal-
mas szabadidős programokat lehet 
egy ekkora szakaszra szervezni. Ha 

pedig, akár a Megyeri hídig kiépül 
majd a kerékpárszakasz, a kerékpá-
ros közlekedésnek – például mun-
kába járásnak – gerincét adhatja ez 
a rész. Persze ehhez a szomszédos 
kerületek összefogása kell, vagyis a 
XV., XVII. kerület együttműködé-
se” – teszi még hozzá az aktivista.

Az októberre elkészülő bicikliút a 
kerület egyik legszebb részén épül, és 
igazi paradicsom lesz azok számára, 
akik a nagyváros zajából nyugodt 
természet közeli kikapcsolódásra 
vágynak. A legjobb bizonyíték er-
re, hogy miközben ezt a beszélgetést 
készítettük, egy őz sétált ki az erdőből 
az épülő út mellett, majd szép lassan 

tovább ment.
„Egyébként szintén választási 

programpont volt a Szent Korona 
lakótelep köztereinek megújítása, 
régóta kérték és várták az itt élők. 
Minden megújult, az úttestek, a járda, 
a zöld terek, fákat ültettünk, épültek 
parkolók, focipálya és két játszótér is, 
összesen 150 millió forintos önkor-
mányzati forrásból. Azt gondolom, 
ma már egészen más érzés hazajön-
ni, ebbe a környezetbe” – teszi még 
hozzá Kovács Péter. És hogy mit 
hoz a jövő? A városvezető azt ígéri: 
szeptemberre nagyjából kiderül, mik 
azok a célok, amit az itt élők többsége 
szeretne: ehhez a képviselőkkel már 
végeztettek közvélemény kutatást, 
most ülnek majd le és összesítik az 
eredményeket.

Amit ígérünk, azt 
teljesítjük is – Kovács 
Péter polgármester új 
politikai kultúrát hirdetett 
a kerületben és ehhez 
most, a második ciklusban 
is tartja, tartotta magát. 
Októberben avatják a 
helyi biciklisegyesülettel 
a legújabb bicikliútjukat, 
ezzel pedig 32 választási 
pontjuk 30. ígérete mellé 
teszik ki a pipát.

2014. augusztus

Ígéretünk valóra váltjuk

1.  Tovább folytatjuk a megkezdett útépítési progra-
mot, újabb 50 út, útszakasz kap aszfaltburkolatot.

2. Befejezzük a sashalmi piac felújítását.
3.  Befejezzük a szentmihályi szakrendelő felújítá-

sát, és rendbe tesszük a környezetét.
4. Strandot nyitunk a kerületben.
5.  Folytatjuk a térfigyelő kamerák telepítését a 

lakótelepeken.
6.  Folytatjuk a csapadékvíz elvezetési és kezelési 

programot.
7. Új bölcsődét építünk Cinkotán.
8.  Tovább folytatjuk az óvodák, iskolák felújítását.
9.  Folytatjuk a lakótelepi közterületek megújítását 

a Lándzsa és a Szent Korona utcai lakóteleppel.
10.  Bővítjük a házi komposztálási programot.
11.  Nagyobb közterületi tisztaságot érünk el a Ke-

rületgazda Szolgáltató Szervezet bevonásával.
12.  Szorgalmazzuk a Fővárosi Önkormányzatnál, 

hogy a meghirdetett, de még el sem kezdett szenny-
vízcsatorna-építéseket kezdje el és fejezze be, 
hogy utána szilárd burkolatú utat építhessünk.

13.  Szorgalmazzuk a Fővárosi Önkormányzat által 
meghirdetett, de még el sem kezdett Újszász ut-
ca, Somkút utca, Csömöri út, Vidámvásár utca, 
Pálya utca felújítását.

14.  Folytatjuk az őszi ingyenes lombgyűjtési akciót, 
szelektív hulladékgyűjtési programot indítunk.

15.  Továbbra sem zárunk be nevelési-oktatási in-
tézményt.

16.  További sportfejlesztéseket hajtunk végre, célunk 
multifunkcionális fedett sportcsarnok létesítése.

17.  Továbbra is fellépünk a repülőgépek okozta zaj 
csökkentése érdekében.

18.  Támogatjuk a megújuló energiaforrások egyre 
szélesebb körű elterjedését.

19.  Továbbra sem engedjük az Ikarus Ipari Park 
lakáscélú beépítését.

20.  Az Erzsébet-liget utolsó lepusztult épületét felújítjuk 
a sport és a szabadidő kulturált eltöltése céljára.

21.  Szorgalmazzuk a HÉV-metró vonalának össze-
kötését. A metró járjon Cinkotáig!

22.  Megújítjuk Ó-Mátyásföld kapuját, az Imre ut-
cát és Mátyás király teret.

23.  Szilas-patak völgyének pihenő parkká fejleszté-
se továbbra is célunk. Megkezdjük a Naplás-tó 
környezetének rendezését.

24.  Elérjük, hogy a M0-s elmaradt zajvédő falát 
építsék meg a Magtár utca közelében.

25.  Bővítjük a „Jó tanuló – jó sportoló” programot, 
ösztöndíjrendszert alakítunk ki.

26.  Új kulturális és sportfunkcióval bővítve fejleszt-
jük a János utcai napközis tábort.

27.  Fenntartjuk a kertvárosi idősek széleskörű támo-
gatási rendszerét, a Nyugdíjasok Segítő és Szál-
lító Szolgálatát, számítógép- és internetoktatás-
sal segítjük eligazodásukat a modern világban.

28. Fejlesztjük a kerületi kerékpárút-hálózatot.
29.  Létrehozzuk a „XVI. Kerület Ifjú Tehetsége” 

címet, a kerületi 35 év alatti, kiemelkedőt alko-
tók anyagi és erkölcsi elismerésére.

30.  Kerületi lakók egészsége érdekében folytatjuk 
a kerületi prevenciós programot, fiatal szülők 
számára interaktív internetes orvosi és életve-
zetési tanácsadó rendszert alakítunk ki.

31.  A helyi vállalkozók támogatására bevezetjük 
a Kertváros Kártyát. Cél, hogy a kerületiek a 
kerületben költsék el a pénzüket.

32.  Új kisvállalkozói területet hozunk létre, a lakó-
házak közé beszorult vállalkozások kitelepülését 
támogatással segítjük.

Ezeket ígértük négy éve

Új politikai 
kultúrát hirdetett



„19 éves korom óta, vagyis 2002 óta 
vagyok részese a politikai életnek, 
fiatal korom ellenére van tapaszta-
latom. Azon a lakótelepen nőttem 
föl, amit most képviselni készü-
lök. Korábban a Fidelitas kerületi 
elnöke voltam, most az országos 
szervezet alelnöke vagyok. 

Több közösségi akcióban vet-
tem részt, a Fiatalok a Kertvárosért 
egyesülettel jótékonysági megmoz-
dulásokat szervezünk, évek óta 
segítünk a Bethesda gyermekkór-
háznak, legutóbb pedig a kerületi 
nagycsaládosokhoz vittük házhoz 
a Mikulást. Kezdeményezésemre 
minden évben karácsonykor Csil-
lagszóró elnevezéssel jótékonysági 
akciót indítunk, amelyet hatalmas 
érdeklődés kísér, csakúgy, mint a 
Jobb adni, mint kapni gyermekna-
pi önkéntes akciónk, amely során 
az ország minden pontján gyer-

mekekkel foglalkozó intézmények 
jelentkezését várjuk és helyben se-
gítünk önkéntes munkával – kezdte 
bemutatkozását Vincze Ágnes, aki 
nagyon nagyra tartja elődjét, de 
nem fél az új feladattól. 

„Incével csaknem 10 éve együtt 
dolgozunk, na-
gyon-nagyon ked-
ves, szeretetteljes 
ember, rettenete-
sen jó a humora és 
segítőkész, gya-
korlatilag nem is-
merek még ellenzéki oldalon sem 
olyat, aki ne szeretné, fogadná el őt. 
Mindig az itt élők felé fordul, meg-
hallgatja őket és kompromisszumra 
törekszik. Szóval igazi példakép, 
egy igazodási pont számomra”– 
mondta nagyon sportszerűen az új 
jelölt, aki nemzetközi kapcsolatok 
szakos diplomája mellett éppen 

igazgatásszervezői tanulmánya-
it fejezi be, majd a pszichológusi 
tudományokba vág bele. Vincze 
Ágnes legnagyobb eddigi sikeré-
nek azt tartja, hogy sikerült olyan 
fiatalokkal kapcsolatba lépnie, aki-
ket alapvetően nem érdekel a poli-
tika, mégis rajta keresztül lehető-
ségük nyílik beleszólni azokba az 
ügyekbe, befolyásolni őket, ame-
lyek számukra fontosak. „Minden 
eszközömmel a közösségépítésen 
dolgozom, nagyon fontos, hogy a 
Centenáriumi lakótelepen is ösz-
szetartó kapcsolat épüljön ki az 
itt élők között, ismerjék egymást 

az emberek és ne vadidegenként 
menjenek el egymás mellett. Fonto-
sak a fejlesztések, hogy még kom-
fortosabb, szebb és barátságosabb 
legyen a környezet, de szeretnék 
családi programokat is szervezni, 
hogy ne egymástól eltávolodva él-
jenek az itt lakók”– tette még hozzá 
Vincze Ágnes.

„Vallom, egy képviselő feladata a vá-
lasztópolgárok őszinte és áldozatkész 
szolgálata. Számomra minden zuglói 
fontos, igyekszem – amiben lehet – se-
gíteni. Manapság sokszor érezhetjük, 
hogy a politika a fejlődés útjában áll, 
pártpolitikai szempontok, viták gyak-
ran nem tisztelik a közösségi érdekeket. 
Kevesebbet kellene vitatkoznunk és több 
jót kéne cselekednünk ahhoz, hogy el-
mondhassuk, megszolgáltuk a válasz-
tópolgárok bizalmát” – vallja hosszú 
évek óta Rozgonyi Zoltán, Zugló alpol-
gármestere, akinek nem hiába szavazott 
bizalmat a Fidesz: őt indítja ugyanis az 
októberi választásokon. Rozgonyi Zoltán 
most elsőként rendet és fejlődést ígér a 
városnak, hogy folytatja a 4 éve elkez-
dett munkát, hogy az itt élő 140 ezer 
ember biztonságban érezhesse magát. 
Zuglót igazi otthonuknak érezhessék, 
ahol rend veszi őket körül.

„Én itt születtem, 16 éve önkormány-
zati képviselőként dolgozom Zuglóért: 
pontosan tudom, mire van az itt élőknek 
szüksége. hisz magam is látom, tapaszta-
lom nap mint nap. Tovább kell folytatni 
a rendteremtést és Zuglót fejleszteni kell. 
Ezt nem lehet úgy, hogy közben állandó-
an harcolunk mindenkivel, ahogyan azt 
teszi az ellenzék. Ezt csak összefogással 
lehet!. Zugló vezetésének is össze kell 
fognia, a fővárossal, a kormányzattal, a 

zuglóiakkal, a cél, hogy ez a kör minél 
szélesebb és erősebb legyen. Fontos a 
civil szféra támogatása is. Több zuglói 
civil szervezet alakításában és munká-
jában is részt vettem, ezek ma is ered-
ményesen működnek.

Az elmúlt 4 év eredményeiről szólva 
Rozgonyi Zoltán elmondta, hogy 2010-
ben súlyos erkölcsi, anyagi válságban 
levő Zuglót vettek át az előző vezetés-
től. A költségvetés konszolidációja és 
a normális működés 
kialakítása volt a cél. 

– „Amikor átvettük 
az irányítást, nyolc-
milliárd forint volt az 
adósságunk. Mi vi-
szont stabillá tudtuk 
tenni a költségvetést, idén már pozitív 
az egyenlegünk. Az adósságteher enyhí-
tése az Orbán-kormánynak köszönhető, 
Zugló végre fellélegezhet!”

Közel 3 milliárd forint értékben újí-
tottuk fel a kerületi bölcsődéket, óvodá-
kat, iskolákat, szociális és egészségügyi 
intézményeinket. Ez volt a legfontosabb, 
hiszen nagyon rossz állapotban voltak. 
Évtizedes felújítási elmaradásokat kellett 
orvosolni. Aztán a közterületek megújí-
tása volt  a következő feladat. A Virágzó 
Zugló Program beindítása, új közösségi 
terek kialakítása, a parkolóhelyek bővíté-
se, a zöldfelületek folyamatos gondozása 

rendezettebbé tette Zuglót. Erősítenünk 
kellett a közbiztonságot: térfigyelő ka-
merarendszert bővítettünk és létrehoz-
tuk az intézkedési jogkörrel rendelkező 
Zuglói Önkormányzati Rendészetet is. 
Nem volt olyan terület, ahol ne kellett 
volna valamit tennünk. Elfogadtuk a 
Zugló Polgáraiért Cselekvési Programot, 
melynek keretében minden korosztály 
számára biztosítottunk humán támoga-
tásokat. Bevezettük a gyermekszületé-
si támogatást, az idősek és a 18 évesek 
köszöntését és évente két alkalommal 
Erzsébet utalvánnyal támogatjuk a zug-
lói szépkorúakat, rokkantsági ellátásban 
részesülőket és az árvákat. Szorosabbra 
vontuk a szociális védőhálót. Beindí-
tottuk a zuglói közmunkaprogramot, 
de álláskereső irodát is működtetünk. 

– Egy új sport- és szabadidőközpont 
megépítését még Zugló utolsó MSZP-
SZDSZ-es vezetése ígérte meg. 3,2 mil-
liárd forintért eladták a Bosnyák téri 
Sportközpont területét a befolyt össze-
get azonban nem a fejlesztésre, hanem 
a kerület működtetésére használták, te-
hát felélték.

Tárgyalásaink eredményeként a Csö-
möri út mentén, a Lantos Mihály Sportte-
lepen új sportközpont jön létre, az MTK-
nak köszönhetően, amit a zuglóiak is 
használhatnak majd. De megépül az elő-
ző, MSZP-SZDSZ vezetés idején lerom-
bolt új tanuszodánk is, a BVSC – Zugló 

sportcentrumának fejlesztése részeként. 
A BVSC sporttelepén műfüves pályákat 
is építünk és megújulnak az öltözők, kö-
zösségi terek is.  Jó döntésnek bizonyult, 
hogy az önkormányzat, az itt élő embe-
rek támogatásával köztulajdonba vette a 
BVSC ingatlanjait. Hatmilliárd forinttal 
bővítettük Zugló vagyonát. 

Idén jutott végre forrás a társasházak 
felújítására is: 300 millió forintos keret-
összeggel írtunk ki pályázatot. 

Ezután következik a tervek szerint a 
Panelprogram zuglói újraindítása, mely-
nek keretében további lakótelepi házak 
újulhatnak meg és tovább csökkenhet 
a rezsi.

Fontos a Bosnyák tér igazi városköz-
ponttá alakítása is. Hamarosan elkez-
dődhet a kereskedelmi központ építé-
se, aztán terveink szerint a terület egy 
részén Zugló új igazgatási központja 
is megvalósulhat: önkormányzat, ok-
mányiroda, kormányhivatal és egy új 
rendelőintézet is épülhet.

A következő öt évben a Rákos-patak 
partjának zuglói szakaszát is teljes egé-
szében megújítjuk. Nemzetközi tervpá-
lyázatot írtunk ki és számos közösségi 
fejlesztést tervezünk a pályázók elkép-
zelései alapján megvalósítani.

Fontos Zugló számára a Városliget 
fejlesztése is, hiszen világszínvonalú 
múzeumi negyed épül, a parkból ki-
tiltják a gépkocsiforgalmat, növekszik 
a zöldterület mértéke és Zugló számára 
fontos kerületi közlekedésfejlesztési el-
képzelések is megvalósulnak a projekt 
kiegészítéseként. 

A következő 5 év a folyamatos fej-
lődés, építkezés időszaka lesz. Zugló 
megújul!
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Kevesebb vita és több jótett

Búcsúzik Gilyén Ince, sikeres po-
litikai pályát hagy maga mögött. 
Ahogy fogalmaz: örül és büszke, 
hogy az NB1-ből, az élvonalból vo-
nul vissza, a sok-sok eredményre 
és arra is, hogy szinte csak baráto-
kat szerzett az amúgy nem igazán 
„barátságos” pályán.

„Már korábban is kaptam figyel-
meztetést: a szervezetem jelezte, 
pihennem kell, kaptam egy agyér-
görcsöt, volt szemműtétem, a csa-
ládunkban nem igen élte meg senki 
a 75 évet, én most töltöttem a 70-
et, azt hiszem, tartozom ennyivel a 
családomnak, magamnak is, hogy 
a fennmaradó időmet nekik, ne-
künk szentelem” – kezdte búcsúzó-
ját Gilyén Ince, önkormányzati kép-
viselő. Háromszoros apa, nagyapa. 
„Komáromban születtem, de tíz év 
híján az egész életemet itt töltöttem. 
Csaknem negyven évig az Ipari 
Építülettervező Vállalatnál építész-
tervező voltam, közben egyetemen 
tanítottam, az utolsó évtizedben 
adjunktusként. A politikai élete-
met az MDF színeiben kezdtem, a 
Kerületfejlesztési Bizottságban, 16 
évig annak elnökeként részese vol-
tam a városrendezési szabályzat ki-
dolgozásának”– emlékezett vissza 
a Centenáriumi Lakótelep, vagyis a 
Centi választóinak képviselője, aki 
kimondottan büszke és persze bol-
dog is a politikai pályán töltött évei 
miatt. Ahogy mondta: nemcsak azt 
csinálta, amit szeret, hanem egyben 
azt is, amihez igazán ért. „Ennél 
nagyobb sikerélmény nem érheti 
az embert, minthogy azzal, amit 
tud, hozzátehet a közösség, illetve 
szeretett lakóhelye értékeihez. A 
tudásomat ott kamatoztathattam, 
ahol nagyon nagy szükség volt rá. 
Ami pedig külön nagy-nagy elis-

merés és igazolása annak, hogy a 
szakértelem és a jó szándék célra 
vezető, hogy még ellenzéki idősza-
kunkban is adtak a szavamra, volt 
beleszólásom a kerület képének ala-
kításába, de a főváros közlekedési 
koncepciójának, illetve kerettervé-
nek kidolgozásában is részt vettem. 
Eközben volt befolyásom arra, hogy 
a kerületemet is képviseljem, így 
például az M0-ás építésekor, még 
1996-ban úgy alakítsuk az eredeti 
elképzeléseket, hogy az új autópálya 
nekünk is hasznos lehessen. 

Harcoltam a zöldterületek meg-
óvásáért, hogy ne azok bevonásával 
épüljön a kerület”– folytatta a po-
litikus, aki valósággal szerelmese 
a városrésznek. Ómátyásföldnél 
ő bizony szebbet nem igen látott. 
„Nagy álmom volt, hogy ez a rész 
megmaradjon olyannak, amilyen 
volt, s nehogy úgy járjon, mint az a 
terület, ahol most a Füredi lakótelep 
betontengere éktelenkedik. Sikerült 
megőrizni ezt a kis ékszerdobozt. 
Nagyon boldoggá tesz az is, hogy 
a lakótelepek környezetének meg-
újítása elsőként az én körzetemben 
indult el. De személyes sikernek 
élem meg a Caprera-patak meg-
mentését is, a HÉV melletti P+R 
parkolók kiépítését, az pedig még 
a lelkiismeretemet is megnyugtatja, 
hogy a gázüzemű gyűjtőkémények 
felújításához támogatást szereztem, 
mert így azok biztonságosak lettek. 
Azt gondolom: nem szerénytelen-
ség nyíltan örülni és büszkének 
lenni arra, amit az ember szívvel, 
lélekkel és persze szakmai tudásá-
val ér el. De ami talán még ennél is 
nagyobb kincs, hogy elmondhatom: 
az elmúlt évtizedekben, a politikai 
harcszíntéren én csakis barátokat 
szereztem, még Abony Jánossal is, 

akivel négyszer indultunk egymás 
ellen a választásokon, kimondottan 
jó viszonyt ápolunk. Kovács Péter 
polgármester is személyes jó barát, 
igazi, koncepciózus ember, akinek 
vannak tervei, azokat pedig meg 
is csinálja” – folytatta a búcsúzó 
képviselő, aki szerint egészen hihe-

tetlen tempóban épül és fejlődik a 
kerület. „Uszoda, sétányok, parkok, 
urbanisztikai díj, sashalmi piac, ami 
igazi színfolt, fővárosi léptékekben 
is egészen egyedülálló ez a munka 
és eredmény. Amikor én a képvi-
selői munkát elkezdtem, alig volt 
még a választókerületben burkolt út, 

most épp az utolsó előtti burkolása 
indul a körzetemben. Egyébként az 
utakon lehet a fejlődést leginkább 
lemérni” – tette hozzá a szakem-
ber, aki ugyan búcsúzik, de nem 
könnyes szemmel. 

Örül, hogy ahogy focista ber-
kekben „mérik”, az NBI-ből vo-
nul vissza és nem valamilyen har-
madosztályú hobbicsapatból, vagy 
„fakóból”. Utódját, Vincze Ágnest 
tehetséges és jó politikusnak tart-
ja, útravalónak pedig azt tanácsol-
ja neki: a legfontosabb, mindenkit 
meghallgatni és olyan feladatokat 
választani, amelyeket meg is lehet 
oldani, majd haladjon lépésről lé-
pésre! 

Szakértelem és jó szándék

Rend, biztonság, fejlődés – ezeket ígéri Rozgonyi Zoltán, 
a Fidesz zuglói jelöltje, az októberi választások indulója. A négy éve 
alpolgármesterként tevékenykedő képviselő 24 éve vesz részt Zugló 
közéletében, és ahogy mondja: ez kell ahhoz, hogy valaki ismerje 
az itt élők gondjait. Tudja, mire van szüksége Zuglónak.

A 31 éves Fideszes politikus a Centenáriumi lakótelepi 
körzet új képviselőjelöltje. Ő válthatja elődjét, a nagyra 
becsült és – túlzás nélkül – mindenki által szeretett 
Gilyén Incét. A fiatal politikusnő tehát nagy fába vágja 
a fejszéjét: nemcsak szakmailag tették magasra számára 
a lécet, de emberileg is elődje nyomába kell érnie majd.

Vincze Ágnes kapja meg a stafétabotot

Gilyén Ince

A rendszerváltozás után a má-
sodik szabadon választott kép-
viselő-testület tagja lett. 1994-
től a 9. sz. választókörzet egyé-
ni képviselője keresztény-kon-
zervatív értékrendje alapján, 
korábban az MDF jelenleg a 
FIDESZ tagjaként. Szakmai 
tapasztalatát 16 éven át a Ke-
rületfejlesztési Bizottság elnö-
keként kamatoztathatta. 1998 
és 2002 között ugyanennek a 
bizottságnak külső tagjaként 
munkálkodott, majd 2002 és 
2006 között, illetve a jelen cik-
lusban a Kerületfejlesztési és 
Üzemeltetési Bizottság elnöki 
posztját tölti be, a Közlekedési, 
Közbiztonsági és Környezet-
védelmi, valamint az Ügyrendi 
Bizottságban tagként dolgo-
zik. Tagja a sashalmi római 
katolikus egyházközség képvi-
selő-testületének és a FIDESZ 
helyi szervezetének.

Nem csak szakmailag 
tették magasra a lécet

Csak összefogással 
jöhet a siker



4 Közéleti Helyi Hírek

Továbbra sem kell fizetnie a tankönyvekért a 16. kerü-
letben. Szeptembertől tovább növekedik azon diákok 
száma, akiknek az állam fizeti a tanköyveket.  mellett 
a kerületben valamennyi itt élő általános iskolás szá-
mára az önkormányzat ingyen adja a tankönyveket.

„A 10 éve megkezdett hagyomány idén is folytató-
dik, így mintegy ötezer a kerületben lakó iskolásnem 
fizet a könyvekért. Jelentős könnyebbséget jelent ez 
a kerületi családoknak, hiszen tanulónként  12 ezer 
forintos támogatással járulunk így hozzá a tanévkez-
déshez” – mondta Kovács Raymund alpolgármester, 
aki szerint kevés olyan települése van az országnak, 
, ahol ilyen segítséget kapnak a szülők. Erre a 16. ke-
rületben 30-32 millió forintot különitett el az önkor-
mányzat. Ezen kívül másfajta kedvezményt is kapnak 
a gyerekek, ugyanis a harmadik osztályosok számára 
egy 10 alkalmas ingyen úszásoktatásra szóló bérletet 
is biztosít a városháza, amelytől abban bíznak: mind 
többekkel ismertetik meg az úszás örömét.  

Ingyenes tankönyv 
és úszásoktatás a gyerekeknek

Régi adósságot rótt le a városvezetés, 
mikor most véget vetett a katasztró-
faállapotoknak. A mezőről lezúduló 
sártenger gyakran még a vezetékeket 
is kimosta, ami súlyos balesetveszélyt 
jelentett a Simongát utcában. Az itt 
lakók rendszeresen az eget figyelték, 
s ha felhőt láttak, már rettegtek, hi-
szen tudták: a nagy esőnek rombo-
lás lesz a vége, volt, hogy 2,5 méter 
mély árkot mosott a víz az úttestbe. 
A víz- és gázvezeték a levegőben ló-
gott, mert az áradat elhordta róluk a 
talajt. A hordalék betódult a kertekbe, 
garázsokba és sajnos a lakásokba is, 
ahol nemcsak a vízzel, de az iszap-
pal és a vele érkező kórokozókkal is 
meg kellett küzdeniük a helybéliek-
nek. Rendszeresen nézett úgy ki az 
utca, mint egy árvíz sújtotta terület. 

Volt, hogy homokzsákokkal kellett itt 
védekezni esős időben az áradások 
ellen. Most azonban a csatornaépítés 
után – ami fővárosi forrásból készült 
el – az önkormányzat megoldotta a 
vízelvezetést, és elkészült a védgát 
rendszer, a támfal, akadálymentes 
járdát építettek, valamint az úttest 
is új burkolatot kapott. Ez a szilárd 
útburkolat megakadályozza, hogy 
a víz elvigye a talajt, és egy komoly 
vízelnyelő- és szikkasztórendszer vé-
di a házakat. Az út felülete nem az 
épületek felé lejt, így a másik oldalon 
zúdul le a víz. Közben több helyen, 
az aszfaltfelület teljes szélességében 
víznyelő rácsok törik meg az utat, 
amelyek alatt hatalmas szikkasztók 
nyelik el a beléjük ömlő csapadékot. 
A közelmúltban három egymást kö-

vető napon is felhőszakadás zúdult 
Cinkotának erre a részére, amit most 
már lényegében észrevétlenül éltek át 
a lakók. Nincs már több sodralék, sár 
és iszap, nem néz úgy ki a Simongát 
utca, mint egy katasztrófaövezet. A 
helybéliek különösen hálásak, a be-
ruházás ugyanis szó szerint megvál-
toztatta az életüket. Különösen négy 
embernek mondanak köszönetet, a 
kivitelező cég művezetőjének és a 
tervezőnek, akik házról házra járva 
mérték fel az egyéni igényeket, majd 
ezek alapján készült el az utca. Raj-
tuk kívül természetesen Kovács Péter 
polgármesternek és Szász József ön-
kormányzati képviselőnek is komoly 
érdemei vannak abban, mindketten 
átérezték a helyzet súlyát, és sokat tet-
tek azért, hogy mindez megoldódjon.

Az építkezés pedig nem állt meg
Sashalmon a Tolnay Lajos, vala-

mint a Gyöngyhalász és a Gárda ut-
cánál utat, illetve parkolókat épített 
az önkormányzat és megoldották a 
vízelvezetést is. Elkészült a Szent 
Korona utcai lakótelep felújítása. A 
Szalmarózsa téri játszótér után most 
már a Tavirózsa téri játszótér is a gye-
rekeké, akárcsak a rekortán borítású 
sportpálya. Az összes járda térkő bur-
kolatot kapott, átépítették megfelelő 
szélességűre és akadálymentessé is 
tették őket. A parkolókat pedig úgy 
alakították ki, hogy ha szükség lenne 
mozgássérült megállóhelyre, azt is ki 
lehessen jelölni. A hátsó bejáratoknál 
lévő járdák felújítására ugyan nem 
futotta, de a kivitelező vállalta, hogy 
így is megcsinálja. De újabb padok-
kal gazdagodott a Szent Korona, a 
Lándzsa utcai lakótelep, ami mind 
többeket csábíthat a friss levegőre.

Nincs több árvíz

Készül a rendelő, 
zavartalan az ellátás
Már csak augusztus végéig kéri az önkormányzat a páciensek 
türelmét, addigra biztosan elkészül a megújított háziorvosi rendelő. 
Addig is, naponta sokan veszik igénybe a város ingyenes rendelői 
szállítását, amivel könnyen eljutnak a Csömöri utcai rendelőbe.

Vége a sárlavináknak, a bokáig süllyesztő mocsári 
állapotoknak, az özönvíz mosta útviszonyoknak, 
na meg a közművekre leselkedő veszélynek a Simongát 
utcában. Elkészült a Vidámvásár és a Rózsalevél utca 
közötti szakasz, az új vízelvezető árok pedig „tette 
a dolgát” az első igazi megmérettetéseken. 

Eközben a fejlődés máshol sem áll meg. Kívül-belül, tokkal-vonóval újul meg a 
Hermina úti óvoda. A Gyermekkuckó Óvoda tagintézményeként működő épü-
letben szinte csak a falak maradnak a régiek: gyakorlatilag mindent kicserél-
nek. Megújulnak a csoportszobák, lecserélik a nyílászárókat, valamennyi belső 
burkolatot, a tálalót, konyhát is, az ajtók fölött pedig vadonatúj beépített szek-
rények teszik kényelmesebbé az óvodai hétköznapokat. Az alpolgármesternek 
legutóbb az intézmény egyik régebbi dolgozója mesélt régi emlékeiről, s azt is 
elmondta: sosem gondolta volna, hogy még valaha megélheti, hogy ez az épület 
ennyire megszépül.

Könnyebb
a tanévkezdés 
a családoknak

Ugyan az időjárás kicsit megtréfálta és 
hátráltatta a kivitelezési munkákat, egy-
két héten belül biztosan befejeződik a 
rendelők felújítása. Az ellátással addig 
sincsen gond, naponta tízesével szállítják 
ugyanis a rászorulókat az önkormányzati 
járatok az ideiglenesen kijelölt Csömöri 
utcai rendelőbe. Csomor Ervin alpolgár-
mester szerint panasz nem érkezett, de 
azért egy zöld szám folyamatosan él, ahol 

jelezhetnek a kerületiek, ha valami gond-
juk akadna. Be kéne írni a zöld számot!

„Rossz visszajelzést nem kaptunk, a 
legnagyobb gond eddig annyi volt, hogy 
az ideiglenesen kijelölt rendelőben az ülé-
sek kemények és hidegek, úgyhogy most 
szivacsokat fogunk beszerezni. Miután a 
felújítások részben a tetőteret érintették, 
sokszor a rengeteg eső gátolta a munkát, 
lassabban haladtunk, de a hónap végé-
re kész lesz minden” – nyugtatott meg 
mindenkit az alpolgármester, aki elmond-
ta azt is, hogy a www.szakrendelo16.
hu honlapon folyamatosan tájékozódhat 
mindenki, nyomon követheti a rendelők 
sorsát, alakulását.

Augusztus 
végéig kell csak 
a türelem


